
Pos  

 

NAC 230 LIGHT 

1 

2 

3 

4 

5 

 

NAC 250 LIGHT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No.  

2 

22  

18 

96 

17 

42 

909 

26 

22 

221 

13 

133 

33 

111 

4 

Nome  

VINICIUS LAMONATTO 

EDUARDO ANTUNES DE PAULA 

JOAO ALFONSO CLAUD IN O D OS SANTOS 

DANIEL ZESCZYLINSKI 

LUCAS CASETT 

GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA 

PEDRO RAFAEL SCHULKA 

ELIEZER BELLI 

DIEGO DOS SANTOS 

CLEBER KEIL 

MATHEUS KURECK 

JULIANO OLINGER JUNIOR 

NILTON CATAFESTA JÚNIOR 

RAFAEL ANTUNES DE PAULA 

CAUA HOSTIN DA SILVA 

V o lt a s   

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

9 

9 

Diff  

2.624 

3.017 

9.775 

32.068 

7.078 

10.037 

15.462 

24.365 

27.053 

27.666 

44.111 

3 Voltas 

3 Voltas 

Total Tempo  

13:38.931 

13:41.555 

13:41.948 

13:48.706 

14:10.999 

13:25.734 

13:32.812 

13:35.771 

13:41.196 

13:50.099 

13:52.787 

13:53.400 

14:09.845 

10:20.786 

14:42.592 

M e lho r T e m po   

1:04.833 

1:04.901 

1:05.326 

1:05.616 

1:07.099 

1:03.976 

1:03.721 

1:05.030 

1:05.473 

1:04.653 

1:05.357 

1:05.901 

1:06.713 

1:04.640 

1:04.943 

Cidade  

BLUMENAU 

JOINVILLE 

VITOR MEIRELES 

PAPANDUVA 

BRUSQUE 

RIO DOS CEDROS 

PAPANDUVA 

TIMBÓ 

CAMBORIU 

SÃO BENTO DO SUL 

ITAPEMA 

SAO JOAO BATISTA 

TIMBO 

JOINVILLE 

JOINVILLE 

Patrocínio  

BLUCENTER MOTOS, 

DURALINE-FAN MOTOS-GRIIFFT GRAFICOS-MX CENTER-NARDINI SPORTS 

MOTOS NENO YAMARA-RODRIGUES FOREST-FREE WAY-COOPERLIPTO S.A. 

COMPANNY CAR VEICULOS-MERCADO ZESCZYLINSKI 

CAZIM CONFECÇAO E LEO FIT ACADEMIA 

MOLAS MENESTRINA- ACADEMIA MAXIMUM 

MARMORARIA SEIDEL-NS ENGLISH 

COMERCIAL BELLI 

GAROTAO PREPARAÇOES/ CONADI CONTABILIDADE/RDX ESQUADRIA DE A 

CLAUDIO THEILACKER-ENIAUTO VEICULOS 

PONTO CAR VEICULOS/MONTECARLO PNEUS-MOVE STUDIO FITNESS-JEIS 

CATAFESTA BIKES- 

DURALINE-PE NO ESTRIBO-MX CENTER-AVTEC-FAN MOTOS-CABELO PREP 

FAN MOTOS-THEILACKER RACING-DURALINE 

 

Classificado por voltas
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Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

1º Etapa Catarinense de Velocross 
Nac. 230 Light / Nac. 250 Light 

Prova  

Corrida iniciado em 11:42:10 

Pista do Binho 1,250 Km 

01/03/2020 11:15 
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